
CHAMPIONNATS DE FRANCE FFSU 2023
279752

Salon-de-provence (Stade Municipal Roustan)  le 27 - 28 mai 2023
avec l'aide de la FÉDÉRATION FRANÇAISE D'ATHLÉTISME

100m / TCF (27/05/2023)     Finale  52      à 20h 06       Vent : +0.0

1 GALET Chloe K401023016 ESF /01 As Uphf Valenciennes Staps 00 _ET 11''70

2 FALEME Laure Anne D1EG062778 ESF /03 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET 11''94

3 BINI Solene HC01047354 ESF /01 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 12''07

4 MEHAL Lena X102081336 ESF /03 Université De Strasbourg 00 _ET 12''18

5 HODGE Chanele MA3U024861 JUF /04 Udl - Ute Lyon 3 00 _ET 12''39

6 GALET Lea K401054759 ESF /01 As Uphf Valenciennes Staps 00 _ET 12''47

7 FAUVET Sarah U100053368 ESF /02 As Urca Staps 00 _ET 12''51

8 NOURY Elisa D1BM067290 ESF /03 Asu Bordeaux - Ubm 00 _ET 12''56

100m / TCF (27/05/2023)     Semi f.  42      à 18h 12       Vent : +0.0

1 BINI Solene HC01047354 ESF /01 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 12''05

2 THOUMIN Meline I121012643 ESF /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 12''57

3 UNAU Laurie Marine HC0U081737 ESF /01 U.paris Est Creteil 00 _ET 12''60

4 LEFEBVRE Coline RA01118068 JUF /04 A.s. Université Orléans 00 _ET 12''74

5 JABES Valerie PAZU109061 ESF /02 Universite Cote D'azur 00 _ET 12''76

6 BROYELLE Mae NM11117791 ESF /01 Umontpellier Staps 00 _ET 12''99

PERRAUD Angeline I121075203 ESF /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET DNS

HIARD Helie K800078320 ESF /02 A.s.e. Ulco 00 _ET DNS



CHAMPIONNATS DE FRANCE FFSU 2023
279752

Salon-de-provence (Stade Municipal Roustan)  le 27 - 28 mai 2023
avec l'aide de la FÉDÉRATION FRANÇAISE D'ATHLÉTISME

100m / TCF (27/05/2023)     Semi f.  43      à 18h 16       Vent : +0.5

1 FALEME Laure Anne D1EG062778 ESF /03 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET 11''92

2 MEHAL Lena X102081336 ESF /03 Université De Strasbourg 00 _ET 12''23

3 GALET Lea K401054759 ESF /01 As Uphf Valenciennes Staps 00 _ET 12''56

4 ROUSSEAU Emilie MA11004165 ESF /03 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 12''60

5 LESAGE Emy VB01058670 ESF /03 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 12''73

6 BESSEDE Joane Y100092616 ESF /03 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET 12''77

7 DOYEN Esperancia RA01118069 JUF /04 A.s. Université Orléans 00 _ET 12''81

8 BOUCHEZ Marie K701004742 ESF /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 12''91

100m / TCF (27/05/2023)     Semi f.  44      à 18h 21       Vent : +0.0

1 GALET Chloe K401023016 ESF /01 As Uphf Valenciennes Staps 00 _ET 11''57

2 HODGE Chanele MA3U024861 JUF /04 Udl - Ute Lyon 3 00 _ET 12''23

3 FAUVET Sarah U100053368 ESF /02 As Urca Staps 00 _ET 12''38

4 NOURY Elisa D1BM067290 ESF /03 Asu Bordeaux - Ubm 00 _ET 12''46

5 KATHARSA Himaya ZSEU113863 JUF /04 Univ Paris Saclay Evry U 00 _ET 12''71

6 SEYE Anna NM11069042 ESF /03 Umontpellier Staps 00 _ET 13''01

7 JEAN-BART Guenola HC01045290 ESF /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 13''16
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Salon-de-provence (Stade Municipal Roustan)  le 27 - 28 mai 2023
avec l'aide de la FÉDÉRATION FRANÇAISE D'ATHLÉTISME

COSTE Anais NMIU092193 JUF /04 Umontpellier Iut 00 _ET DNS

100m / TCF (27/05/2023)     Série  20      à 15h 17       Vent : +0.0

1 BINI Solene HC01047354 ESF /01 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 11''94

2 MEHAL Lena X102081336 ESF /03 Université De Strasbourg 00 _ET 12''08

3 ROUSSEAU Emilie MA11004165 ESF /03 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 12''52

4 KATHARSA Himaya ZSEU113863 JUF /04 Univ Paris Saclay Evry U 00 _ET 12''67

5 LEFEBVRE Coline RA01118068 JUF /04 A.s. Université Orléans 00 _ET 12''72

6 DOYEN Esperancia RA01118069 JUF /04 A.s. Université Orléans 00 _ET 12''74

7 JEAN-BART Guenola HC01045290 ESF /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 12''96

100m / TCF (27/05/2023)     Série  2 1      à 15h 21       Vent : -0.5

1 GALET Chloe K401023016 ESF /01 As Uphf Valenciennes Staps 00 _ET 11''68

2 HODGE Chanele MA3U024861 JUF /04 Udl - Ute Lyon 3 00 _ET 12''37

3 FAUVET Sarah U100053368 ESF /02 As Urca Staps 00 _ET 12''39

4 HIARD Helie K800078320 ESF /02 A.s.e. Ulco 00 _ET 12''56

5 NOURY Elisa D1BM067290 ESF /03 Asu Bordeaux - Ubm 00 _ET 12''59

6 JABES Valerie PAZU109061 ESF /02 Universite Cote D'azur 00 _ET 12''79

7 BROYELLE Mae NM11117791 ESF /01 Umontpellier Staps 00 _ET 12''87
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Salon-de-provence (Stade Municipal Roustan)  le 27 - 28 mai 2023
avec l'aide de la FÉDÉRATION FRANÇAISE D'ATHLÉTISME

100m / TCF (27/05/2023)     Série  22      à 15h 28       Vent : -3.0

1 PERRAUD Angeline I121075203 ESF /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 12''25

2 GALET Lea K401054759 ESF /01 As Uphf Valenciennes Staps 00 _ET 12''53

3 UNAU Laurie Marine HC0U081737 ESF /01 U.paris Est Creteil 00 _ET 12''75

4 COSTE Anais NMIU092193 JUF /04 Umontpellier Iut 00 _ET 12''77

5 BOUCHEZ Marie K701004742 ESF /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 12''84

6 PECOURT Elisa O11S055327 JUF /04 Univ Lorraine - Sciences Nancy 00 _ET 12''97

100m / TCF (27/05/2023)     Série  23      à 15h 33       Vent : -1.0

1 FALEME Laure Anne D1EG062778 ESF /03 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET 12''22

2 THOUMIN Meline I121012643 ESF /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 12''52

3 LESAGE Emy VB01058670 ESF /03 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 12''74

4 SEYE Anna NM11069042 ESF /03 Umontpellier Staps 00 _ET 12''77

5 BESSEDE Joane Y100092616 ESF /03 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET 12''81

6 MARCUS Kylia J110057737 SEF /97 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 12''98

7 PECAUD Ysoe IA00000055 ESF /01 Agrosup Dijon 00 _ET 13''06

100m / TCM (27/05/2023)     Finale  51      à 20h 00       Vent : +0.0

1 AGUESSY William D1ST081713 ESM /01 Asu Bordeaux St 00 _ET 10''39

2 JALCE Jordan K700002464 ESM /03 Asu Artois 00 _ET 10''48
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Salon-de-provence (Stade Municipal Roustan)  le 27 - 28 mai 2023
avec l'aide de la FÉDÉRATION FRANÇAISE D'ATHLÉTISME

3 CERRA ESTRADA Hugo D1S1035850 ESM /03 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 10''67

4 FESSARD Maxence 1754348 SEM / Ffa 00 _ET 10''74

5 MARTIN Noe LA0I118122 ESM /03 Iut Limoges 00 _ET 10''79

6 GAGNAN Loris D1EG117849 SEM /99 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET 10''83

7 MOY Julien VB01034323 JUM /04 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 11''01

8 LEROUX Jeremy 1836791 SEM /94 13 PCA 11''82

100m / TCM (27/05/2023)     Semi f.  39      à 17h 54       Vent : +0.0

1 CERRA ESTRADA Hugo D1S1035850 ESM /03 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 10''68

2 LEROUX Jeremy 1836791 SEM /94 13 PCA 10''71

3 FESSARD Maxence 1754348 SEM / Ffa 00 _ET 10''77

4 MARTIN Noe LA0I118122 ESM /03 Iut Limoges 00 _ET 10''88

5 LEPIERRE Anthony ZK00056390 SEM /00 Essec Business School 00 _ET 11''15

6 PREA Esteban NM11092188 JUM /04 Umontpellier Staps 00 _ET 11''18

7 AYINDE Maliq NM11081928 SEM /00 Umontpellier Staps 00 _ET 11''43

8 MARTINEZ Axel MA2U061428 ESM /01 Udl - Ute Lyon 2 00 _ET 11''47

100m / TCM (27/05/2023)     Semi f.  40      à 17h 59       Vent : +0.0

1 AGUESSY William D1ST081713 ESM /01 Asu Bordeaux St 00 _ET 10''64
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Salon-de-provence (Stade Municipal Roustan)  le 27 - 28 mai 2023
avec l'aide de la FÉDÉRATION FRANÇAISE D'ATHLÉTISME

2 DELOGE Augustin X102014456 JUM /04 Université De Strasbourg 00 _ET 11''07

3 VILLEROY Billy MQ1E071979 ESM /01 Insa De Lyon 00 _ET 11''20

4 SILVA Raphael RA01092337 ESM /03 A.s. Université Orléans 00 _ET 11''24

5 PHILIPPON Remi MA3U078128 JUM /04 Udl - Ute Lyon 3 00 _ET 11''26

6 PAQUIER Arnaud Y300092545 ESM /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 11''43

7 ROUX Alexis K701004796 ESM /02 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 11''46

CANTOS Louis PAZU082816 JUM /04 Universite Cote D'azur 00 _ET DNS

100m / TCM (27/05/2023)     Semi f.  41      à 18h 03       Vent : +0.0

1 JALCE Jordan K700002464 ESM /03 Asu Artois 00 _ET 10''65

2 GAGNAN Loris D1EG117849 SEM /99 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET 10''84

3 MOY Julien VB01034323 JUM /04 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 11''06

4 REBIERRE Maxime D1BM077855 ESM /03 Asu Bordeaux - Ubm 00 _ET 11''07

5 ETOC Mathys K701004740 ESM /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 11''28

6 LE DIVENAH Arthur X10A014460 JUM /04 Université De Strasbourg 00 _ET 11''34

7 BENEITEZ Xavier Y100022890 ESM /01 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET 11''37

8 BOUCHAN Diego MQ1E075024 JUM /04 Insa De Lyon 00 _ET 11''44

100m / TCM (27/05/2023)     Série  24      à 15h 46       Vent : -1.0
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Salon-de-provence (Stade Municipal Roustan)  le 27 - 28 mai 2023
avec l'aide de la FÉDÉRATION FRANÇAISE D'ATHLÉTISME

1 LEROUX Jeremy 1836791 SEM /94 13 PCA 10''92

2 MARTIN Noe LA0I118122 ESM /03 Iut Limoges 00 _ET 11''04

3 ETOC Mathys K701004740 ESM /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 11''33

4 BENEITEZ Xavier Y100022890 ESM /01 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET 11''47

5 FOFANA Victor Q501059701 ESM /01 Ifeps Angers 00 _ET 11''51

6 SUILLOT Nathan I111038934 JUM /04 Asub - Staps Dijon 00 _ET 11''54

7 LE CARDINAL Gwennvel AE00009919 SEM /00 Kedge Business School 00 _ET 12''01

8 AH-KAY MUN Eldon MQ1E075551 SEM /00 Insa De Lyon 00 _ET 12''39

100m / TCM (27/05/2023)     Série  2 5      à 15h 52       Vent : +0.5

1 FESSARD Maxence 1754348 SEM / Ffa 00 _ET 10''88

2 GAGNAN Loris D1EG117849 SEM /99 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET 10''89

3 MARTINEZ Axel MA2U061428 ESM /01 Udl - Ute Lyon 2 00 _ET 11''36

4 ROUX Alexis K701004796 ESM /02 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 11''41

5 AYINDE Maliq NM11081928 SEM /00 Umontpellier Staps 00 _ET 11''44

6 LETEMPLE Adrien K501074425 JUM /04 Ase U Lille Staps 00 _ET 11''49

7 SAUTHIER Jarod J111040349 ESM /01 Asu Grenoble Alpes Staps 00 _ET 11''63

8 JOLIBOIS Corentin B101078175 ESM /01 Université De Picardie 00 _ET 12''15
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Salon-de-provence (Stade Municipal Roustan)  le 27 - 28 mai 2023
avec l'aide de la FÉDÉRATION FRANÇAISE D'ATHLÉTISME

100m / TCM (27/05/2023)     Série  26      à 15h 57       Vent : +0.0

1 AGUESSY William D1ST081713 ESM /01 Asu Bordeaux St 00 _ET 10''70

2 REBIERRE Maxime D1BM077855 ESM /03 Asu Bordeaux - Ubm 00 _ET 10''90

3 PHILIPPON Remi MA3U078128 JUM /04 Udl - Ute Lyon 3 00 _ET 11''24

4 PREA Esteban NM11092188 JUM /04 Umontpellier Staps 00 _ET 11''29

5 CANTOS Louis PAZU082816 JUM /04 Universite Cote D'azur 00 _ET 11''44

6 REMI Scott K501000520 ESM /01 Ase U Lille Staps 00 _ET 11''50

7 MUSQUAR Maxime MQ1E013162 JUM /04 Insa De Lyon 00 _ET 11''53

8 LETEMPLE Pierre K501074420 JUM /04 Ase U Lille Staps 00 _ET 11''68

100m / TCM (27/05/2023)     Série  27      à 16h 03       Vent : +0.5

1 JALCE Jordan K700002464 ESM /03 Asu Artois 00 _ET 10''53

2 CERRA ESTRADA Hugo D1S1035850 ESM /03 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 10''62

3 DELOGE Augustin X102014456 JUM /04 Université De Strasbourg 00 _ET 10''84

4 VILLEROY Billy MQ1E071979 ESM /01 Insa De Lyon 00 _ET 10''99

5 LE DIVENAH Arthur X10A014460 JUM /04 Université De Strasbourg 00 _ET 11''06

6 NOBLE Thomas C101071415 ESM /02 A.s. Université Franche-comté 00 _ET 11''92

7 MAULION Loic MQ1E071981 SEM /00 Insa De Lyon 00 _ET 11''97

8 RIBEIRO ADRIANO Ronaldo MA11057542 ESM /03 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 13''73
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Salon-de-provence (Stade Municipal Roustan)  le 27 - 28 mai 2023
avec l'aide de la FÉDÉRATION FRANÇAISE D'ATHLÉTISME

100m / TCM (27/05/2023)     Série  28      à 16h 09       Vent : +0.0

1 SILVA Raphael RA01092337 ESM /03 A.s. Université Orléans 00 _ET 10''98

2 MOY Julien VB01034323 JUM /04 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 11''06

3 LEPIERRE Anthony ZK00056390 SEM /00 Essec Business School 00 _ET 11''14

4 PAQUIER Arnaud Y300092545 ESM /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 11''22

5 BOUCHAN Diego MQ1E075024 JUM /04 Insa De Lyon 00 _ET 11''31

6 BENTZ Ole Hindrik MA1I114639 ESM /01 Udl - Ute Lyon 1 Iut 00 _ET 11''50

7 ROMAND Erwyn NM11084101 SEM /99 Umontpellier Staps 00 _ET 11''92

MAIAU Raihau Y300062433 SEM /92 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET DNS

200m / TCF (28/05/2023)     Finale  78      à 14h 14       Vent : -2.5

1 FALEME Laure Anne D1EG062778 ESF /03 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET 24''23

2 MEHAL Lena X102081336 ESF /03 Université De Strasbourg 00 _ET 24''69

3 EMBOULé Annabelle ZS01071558 ESF /02 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 25''10

4 FAUVET Sarah U100053368 ESF /02 As Urca Staps 00 _ET 25''14

5 DEPINAY Lise SH0B026541 ESF /02 Université Paris Dauphine 00 _ET 25''16

6 HODGE Chanele MA3U024861 JUF /04 Udl - Ute Lyon 3 00 _ET 25''70

7 LEBON Aurelie O111036376 SEF /97 Univ Lorraine - Staps Nancy 00 _ET 25''81
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8 PHILIP Lena Y300082058 ESF /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 25''87

200m / TCF (28/05/2023)     Finale  79      à 14h 19       Vent : -3.2

1 NOURY Elisa D1BM067290 ESF /03 Asu Bordeaux - Ubm 00 _ET 25''73

2 LEFEBVRE Coline RA01118068 JUF /04 A.s. Université Orléans 00 _ET 26''06

3 JABES Valerie PAZU109061 ESF /02 Universite Cote D'azur 00 _ET 26''08

4 UNAU Laurie Marine HC0U081737 ESF /01 U.paris Est Creteil 00 _ET 26''14

5 DOYEN Esperancia RA01118069 JUF /04 A.s. Université Orléans 00 _ET 26''23

6 BESSEDE Joane Y100092616 ESF /03 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET 26''24

ROUSSEAU Emilie MA11004165 ESF /03 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET DNS

MARTIN Alienor IB00079744 SEF /00 Bsb Dijon 00 _ET DNS

200m / TCF (28/05/2023)     Série  55      à 10h 22       Vent : -0.6

1 NOURY Elisa D1BM067290 ESF /03 Asu Bordeaux - Ubm 00 _ET 25''93

2 JABES Valerie PAZU109061 ESF /02 Universite Cote D'azur 00 _ET 25''97

3 UNAU Laurie Marine HC0U081737 ESF /01 U.paris Est Creteil 00 _ET 26''02

4 MARCUS Kylia J110057737 SEF /97 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 27''25

LAMANDA Margaux MA11041458 SEF /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET DNS

PERRAUD Angeline I121075203 ESF /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET DNS
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200m / TCF (28/05/2023)     Série  56      à 10h 27       Vent : -0.1

1 MEHAL Lena X102081336 ESF /03 Université De Strasbourg 00 _ET 24''99

2 FAUVET Sarah U100053368 ESF /02 As Urca Staps 00 _ET 25''32

3 ROUSSEAU Emilie MA11004165 ESF /03 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 26''22

4 DIABY Aicha S50U118157 ESF /03 Universite De Paris 00 _ET 26''81

5 RELMY Yeleen J110075253 ESF /03 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 28''04

SELLIER Lea ZSQU048063 SEF /00 Un Paris Saclay St Quentin U 00 _ET DNS

200m / TCF (28/05/2023)     Série  57      à 10h 32       Vent : -0.9

1 FALEME Laure Anne D1EG062778 ESF /03 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET 24''42

2 EMBOULé Annabelle ZS01071558 ESF /02 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 25''34

3 DEPINAY Lise SH0B026541 ESF /02 Université Paris Dauphine 00 _ET 25''49

4 BLAECKE Camille J110043504 ESF /01 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 26''50

5 CAVE Pauline RA01118070 ESF /01 A.s. Université Orléans 00 _ET 26''74

6 MARCOIN Marine H401060075 JUF /04 Univ. Paris 13 Staps 00 _ET 27''22

200m / TCF (28/05/2023)     Série  58      à 10h 37       Vent : -1.0

1 HODGE Chanele MA3U024861 JUF /04 Udl - Ute Lyon 3 00 _ET 25''87

2 MARTIN Alienor IB00079744 SEF /00 Bsb Dijon 00 _ET 26''23

3 BOUCHEZ Marie K701004742 ESF /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 26''53
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4 JEAN-BART Guenola HC01045290 ESF /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 27''15

5 PECOURT Elisa O11S055327 JUF /04 Univ Lorraine - Sciences Nancy 00 _ET 27''24

6 ANDRE Amandine J111074022 SEF /00 Asu Grenoble Alpes Staps 00 _ET 27''30

200m / TCF (28/05/2023)     Série  59      à 10h 42       Vent : +0.0

1 PHILIP Lena Y300082058 ESF /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 25''70

2 LEBON Aurelie O111036376 SEF /97 Univ Lorraine - Staps Nancy 00 _ET 25''85

3 LEFEBVRE Coline RA01118068 JUF /04 A.s. Université Orléans 00 _ET 25''92

4 BESSEDE Joane Y100092616 ESF /03 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET 26''13

5 DOYEN Esperancia RA01118069 JUF /04 A.s. Université Orléans 00 _ET 26''45

6 WAELDE Sarah X102081057 ESF /02 Université De Strasbourg 00 _ET 27''71

200m / TCM (28/05/2023)     Finale  76      à 14h 00       Vent : -2.3

1 CERRA ESTRADA Hugo D1S1035850 ESM /03 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 21''00

2 JALCE Jordan K700002464 ESM /03 Asu Artois 00 _ET 21''35

3 AGUESSY William D1ST081713 ESM /01 Asu Bordeaux St 00 _ET 21''55

4 DELOGE Augustin X102014456 JUM /04 Université De Strasbourg 00 _ET 22''10

5 MOY Julien VB01034323 JUM /04 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 22''14

6 BOUAKEL Darius HC01048367 JUM /05 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 22''26
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7 FOFANA Victor Q501059701 ESM /01 Ifeps Angers 00 _ET 22''27

200m / TCM (28/05/2023)     Finale  77      à 14h 09       Vent : -0.7

1 HARDELIN Romain B101040154 ESM /02 Université De Picardie 00 _ET 22''43

2 BAPTISTIDE Axel ZS01050418 SEM /00 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 22''46

3 ETOC Mathys K701004740 ESM /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 22''52

4 LALEUVE Clement I111029691 ESM /03 Asub - Staps Dijon 00 _ET 22''74

CANTOS Louis PAZU082816 JUM /04 Universite Cote D'azur 00 _ET DNF

LEPIERRE Anthony ZK00056390 SEM /00 Essec Business School 00 _ET DNS

DRAHONNET Elyas Y100092333 JUM /04 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET DNS

PREA Esteban NM11092188 JUM /04 Umontpellier Staps 00 _ET DNS

200m / TCM (28/05/2023)     Série  60      à 10h 52       Vent : +0.4

1 BOUAKEL Darius HC01048367 JUM /05 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 22''07

2 AGUESSY William D1ST081713 ESM /01 Asu Bordeaux St 00 _ET 22''16

4 PREA Esteban NM11092188 JUM /04 Umontpellier Staps 00 _ET 22''50

5 ELALI Rayan NM11092186 JUM /04 Umontpellier Staps 00 _ET 22''72

6 LEQUIEN Pierre C000037794 ESM /01 Ligue Bourgogne Franche-comté00 _ET 23''36

7 NOBLE Thomas C101071415 ESM /02 A.s. Université Franche-comté 00 _ET 24''17

ATHMANE Lenny MA11078089 ESM /03 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET DNS
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200m / TCM (28/05/2023)     Série  61      à 11h 00       Vent : +0.0

1 DELOGE Augustin X102014456 JUM /04 Université De Strasbourg 00 _ET 21''82

2 FOFANA Victor Q501059701 ESM /01 Ifeps Angers 00 _ET 22''01

3 BAPTISTIDE Axel ZS01050418 SEM /00 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 22''25

4 HARDELIN Romain B101040154 ESM /02 Université De Picardie 00 _ET 22''28

5 REMI Scott K501000520 ESM /01 Ase U Lille Staps 00 _ET 22''77

6 SBRAGGIA Jeremy AMU1071552 ESM /03 Amu Marseille Fss 00 _ET 23''08

LE CARDINAL Gwennvel AE00009919 SEM /00 Kedge Business School 00 _ET DNS

200m / TCM (28/05/2023)     Série  62      à 11h 06       Vent : +0.0

1 JALCE Jordan K700002464 ESM /03 Asu Artois 00 _ET 21''34

2 LEPIERRE Anthony ZK00056390 SEM /00 Essec Business School 00 _ET 22''38

3 ETOC Mathys K701004740 ESM /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 22''49

4 PEREIRA Maxime I121075942 ESM /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 22''63

5 SILVA Raphael RA01092337 ESM /03 A.s. Université Orléans 00 _ET 23''12

EHRMANN Jacques NC00081119 SEM /98 Sup Co Business School 00 _ET DNS

BENTZ Ole Hindrik MA1I114639 ESM /01 Udl - Ute Lyon 1 Iut 00 _ET DNS

200m / TCM (28/05/2023)     Série  63      à 11h 13       Vent : -0.5
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1 MOY Julien VB01034323 JUM /04 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 21''94

2 DRAHONNET Elyas Y100092333 JUM /04 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET 22''61

3 LAMOOT David S4SC047691 ESM /02 Sorbonne Université Sciences 00 _ET 22''66

GAGNAN Loris D1EG117849 SEM /99 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET DNF

BOUCHAN Diego MQ1E075024 JUM /04 Insa De Lyon 00 _ET DNS

PRESTAT Trystan I111011871 ESM /02 Asub - Staps Dijon 00 _ET DNS

BENEITEZ Xavier Y100022890 ESM /01 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET DNS

200m / TCM (28/05/2023)     Série  64      à 11h 19       Vent : -1.0

1 CERRA ESTRADA Hugo D1S1035850 ESM /03 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 21''44

2 CANTOS Louis PAZU082816 JUM /04 Universite Cote D'azur 00 _ET 22''43

3 LALEUVE Clement I111029691 ESM /03 Asub - Staps Dijon 00 _ET 22''51

4 LE DIVENAH Arthur X10A014460 JUM /04 Université De Strasbourg 00 _ET 22''76

5 BIHOREL Julien MR1E074682 ESM /02 Isosteo Lyon 00 _ET 23''16

6 SAUTHIER Jarod J111040349 ESM /01 Asu Grenoble Alpes Staps 00 _ET 23''27

7 JACQUEMART Hugo N330092042 JUM /04 Uni. Paul Valery Montpellier 00 _ET 23''38

400m / TCF (28/05/2023)     Finale  72

1 SURE -- ROUSSELOT Lola HC01014434 JUF /04 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 57''95
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2 DELGRANGE-BUKOVAC JeanneB10U113794 JUF /04 Université De Picardie 00 _ET 57''99

3 DE LAUZAINGHEIN Camille ZS01038302 ESF /03 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 58''43

4 ANDRE Amandine J111074022 SEF /00 Asu Grenoble Alpes Staps 00 _ET 58''82

5 BOURHIS Rozenn VC00113873 SEF /00 Ubo Brest 00 _ET 59''84

6 LAGNEAU Sofia UR00008887 ESF /01 Ecole Spéciale Des Travaux Pub 00 _ET 60''00

7 COMMAULT Marie VC01074736 ESF /01 Ubo Brest Staps 00 _ET 60''57

8 LAMANDA Margaux MA11041458 SEF /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 61''23

400m / TCF (28/05/2023)     Finale  73      à 13h 28

1 DESCOUX Mathlide NMMA056755 ESF /03 Umontpellier Moma 00 _ET 54''45

2 MARSIN Camille MA11022384 ESF /01 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 55''03

3 LAOT Gwen VC01092293 ESF /01 Ubo Brest Staps 00 _ET 55''90

4 MAYNIER Maelle S50U076309 JUF /04 Universite De Paris 00 _ET 56''79

5 REFONDINI Lena LA0S068685 JUF /04 Faculte Des Sciences 00 _ET 57''42

6 SELLIER Lea ZSQU048063 SEF /00 Un Paris Saclay St Quentin U 00 _ET 58''42

7 MASSON Oriane MA2U061988 ESF /02 Udl - Ute Lyon 2 00 _ET 58''48

8 BAZIN Marie D1S1063109 ESF /03 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 58''67

400m / TCF (27/05/2023)     Série  12      à 14h 14

1 DESCOUX Mathlide NMMA056755 ESF /03 Umontpellier Moma 00 _ET 55''19
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2 SELLIER Lea ZSQU048063 SEF /00 Un Paris Saclay St Quentin U 00 _ET 57''73

3 DELGRANGE-BUKOVAC JeanneB10U113794 JUF /04 Université De Picardie 00 _ET 58''12

4 ANDRE Amandine J111074022 SEF /00 Asu Grenoble Alpes Staps 00 _ET 60''26

5 LAMANDA Margaux MA11041458 SEF /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 61''71

6 VITTE Harmony B101013466 JUF /04 Université De Picardie 00 _ET 62''35

7 LAMPE Sandra VB01024092 ESF /03 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 62''93

400m / TCF (27/05/2023)     Série  13      à 14h 21

1 MARSIN Camille MA11022384 ESF /01 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 55''40

2 MASSON Oriane MA2U061988 ESF /02 Udl - Ute Lyon 2 00 _ET 58''04

3 SURE -- ROUSSELOT Lola HC01014434 JUF /04 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 58''36

4 DAIX Wendy 8R01060300 ESF /02 Staps Paris Descartes 00 _ET 62''63

5 QUIRIN Lucie X102081061 ESF /02 Université De Strasbourg 00 _ET 63''11

6 COLOM Lea Y300040360 JUF /04 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 64''05

TRAMBLOY Anaelle OK00029760 ESF /03 Kinésithérapie Nancy 00 _ET DQ

400m / TCF (27/05/2023)     Série  14      à 14h 25

1 MAYNIER Maelle S50U076309 JUF /04 Universite De Paris 00 _ET 56''71

2 REFONDINI Lena LA0S068685 JUF /04 Faculte Des Sciences 00 _ET 57''13
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3 BAZIN Marie D1S1063109 ESF /03 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 57''86

4 BOURHIS Rozenn VC00113873 SEF /00 Ubo Brest 00 _ET 60''80

5 COMMAULT Marie VC01074736 ESF /01 Ubo Brest Staps 00 _ET 61''13

6 MARCOIN Marine H401060075 JUF /04 Univ. Paris 13 Staps 00 _ET 61''71

400m / TCF (27/05/2023)     Série  15      à 14h 29

1 LAOT Gwen VC01092293 ESF /01 Ubo Brest Staps 00 _ET 57''28

2 DE LAUZAINGHEIN Camille ZS01038302 ESF /03 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 59''00

3 LAGNEAU Sofia UR00008887 ESF /01 Ecole Spéciale Des Travaux Pub 00 _ET 59''49

4 BRIERE Edana VB01052723 ESF /03 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 61''76

5 ADAR Loïcia K501031583 ESF /02 Ase U Lille Staps 00 _ET 62''00

6 RELMY Yeleen J110075253 ESF /03 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 63''65

400m / TCM (28/05/2023)     Finale  70      à 13h 08

1 JOLY Enzo Q410084074 ESM /01 Universite Nantes 00 _ET 49''31

2 MAHE Jarod YY0I092353 JUM /04 Iut Tarbes 00 _ET 49''41

3 LEPIERRE Anthony ZK00056390 SEM /00 Essec Business School 00 _ET 49''43

4 DEAN Damian B101023429 JUM /04 Université De Picardie 00 _ET 49''54

5 DIABY Yera HC01118632 ESM /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 49''78
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6 PEREIRA Maxime I121075942 ESM /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 50''60

7 PILLOT Mathias TA01077124 ESM /03 As Univ Poitiers Fss 00 _ET 50''64

8 PRESTAT Trystan I111011871 ESM /02 Asub - Staps Dijon 00 _ET 50''83

400m / TCM (28/05/2023)     Finale  71      à 13h 15

1 EHRMANN Jacques NC00081119 SEM /98 Sup Co Business School 00 _ET 47''67

2 PERALTA Adrien O13F009582 ESM /02 Univ Lorraine - Enm Nancy 00 _ET 47''82

3 LEMAIRE Victor NM11091848 ESM /01 Umontpellier Staps 00 _ET 47''96

4 MAGNOU Corentin D1EG117784 ESM /01 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET 48''05

5 ATHMANE Lenny MA11078089 ESM /03 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 48''65

6 MANELPHE Thibault VC00075098 SEM /94 Ubo Brest 00 _ET 48''79

7 TLILI Bilâl MA1M002816 ESM /02 Udl - Ute Lyon 1 Sante 00 _ET 48''84

8 MAGIN Loic HC01014409 JUM /04 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 49''02

400m / TCM (27/05/2023)     Série  8      à 13h 53

1 LEMAIRE Victor NM11091848 ESM /01 Umontpellier Staps 00 _ET 48''62

2 ATHMANE Lenny MA11078089 ESM /03 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 49''15

3 MAGIN Loic HC01014409 JUM /04 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 49''29

4 MANELPHE Thibault VC00075098 SEM /94 Ubo Brest 00 _ET 49''31

5 MAHE Jarod YY0I092353 JUM /04 Iut Tarbes 00 _ET 49''72
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6 FALIEX Florian B101040149 SEM /00 Université De Picardie 00 _ET 50''96

400m / TCM (27/05/2023)     Série  9      à 13h 58

1 EHRMANN Jacques NC00081119 SEM /98 Sup Co Business School 00 _ET 48''47

2 LEPIERRE Anthony ZK00056390 SEM /00 Essec Business School 00 _ET 49''34

3 DEAN Damian B101023429 JUM /04 Université De Picardie 00 _ET 49''44

4 PRESTAT Trystan I111011871 ESM /02 Asub - Staps Dijon 00 _ET 50''23

5 BAERT Alexandre I121071969 JUM /04 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 51''06

6 GREGORY Ewen MA11004146 JUM /04 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 52''23

400m / TCM (27/05/2023)     Série  10      à 14h 02

1 MAGNOU Corentin D1EG117784 ESM /01 Asu Bordeaux Eco Gestion 00 _ET 48''27

2 TLILI Bilâl MA1M002816 ESM /02 Udl - Ute Lyon 1 Sante 00 _ET 49''17

3 DIABY Yera HC01118632 ESM /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 49''35

4 PILLOT Mathias TA01077124 ESM /03 As Univ Poitiers Fss 00 _ET 50''30

5 LEQUIEN Pierre C000037794 ESM /01 Ligue Bourgogne Franche-comté00 _ET 51''16

JACQUEMART Hugo N330092042 JUM /04 Uni. Paul Valery Montpellier 00 _ET DNF

400m / TCM (27/05/2023)     Série  11      à 14h 06

1 PERALTA Adrien O13F009582 ESM /02 Univ Lorraine - Enm Nancy 00 _ET 48''33
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2 JOLY Enzo Q410084074 ESM /01 Universite Nantes 00 _ET 49''41

3 PEREIRA Maxime I121075942 ESM /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 50''70

4 ELALI Rayan NM11092186 JUM /04 Umontpellier Staps 00 _ET 51''20

MORERE Eneko YD00049557 JUM /05 Insa Toulouse 00 _ET DNF

800m / TCF (28/05/2023)     Finale  75      à 13h 41

1 ROQUIER Heloise HC01014423 JUF /04 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 2'13''88

2 CAYRE-CASTEL Lola Y300092839 SEF /00 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 2'13''92

3 CHAPUT Eliette D1S1066057 ESF /01 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 2'14''19

4 DERPING Angelique TA0P078140 ESF /03 As Univ Poitiers Suaps 00 _ET 2'15''00

5 PELLETIER Lisa KF00062643 ESF /02 As Isa 00 _ET 2'15''16

6 KINZELIN Justine N330118047 SEF /98 Uni. Paul Valery Montpellier 00 _ET 2'16''02

7 KANON Scheherazade Y300112235 ESF /02 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 2'17''15

BELLENGER Noemie ZH01092735 SEF /00 Up10 Nanterre - Staps 00 _ET DNF

800m / TCF (27/05/2023)     Série  18      à 14h 50

1 CAYRE-CASTEL Lola Y300092839 SEF /00 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 2'14''66

2 BELLENGER Noemie ZH01092735 SEF /00 Up10 Nanterre - Staps 00 _ET 2'14''81

3 ROQUIER Heloise HC01014423 JUF /04 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 2'14''96
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4 KINZELIN Justine N330118047 SEF /98 Uni. Paul Valery Montpellier 00 _ET 2'16''30

5 CHANTEREAU Jailys NM11092202 ESF /03 Umontpellier Staps 00 _ET 2'18''27

6 SOVY Ylona U100108892 ESF /03 As Urca Staps 00 _ET 2'18''64

7 MAS Laure D1S1021328 ESF /03 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 2'20''48

8 TENINGE Blandine HC01045247 JUF /04 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 2'24''77

9 OSMANI Cora MA3U117598 JUF /04 Udl - Ute Lyon 3 00 _ET 2'25''40

10 CHALENCON Jade MA11048707 ESF /01 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 2'26''15

800m / TCF (27/05/2023)     Série  19      à 14h 55

1 PELLETIER Lisa KF00062643 ESF /02 As Isa 00 _ET 2'15''19

2 CHAPUT Eliette D1S1066057 ESF /01 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 2'15''44

3 DERPING Angelique TA0P078140 ESF /03 As Univ Poitiers Suaps 00 _ET 2'17''66

4 KANON Scheherazade Y300112235 ESF /02 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 2'17''80

5 ARTHAUD Lola I111003971 JUF /04 Asub - Staps Dijon 00 _ET 2'20''80

6 RIVIERE Zelie S4SC099302 JUF /04 Sorbonne Université Sciences 00 _ET 2'22''18

7 GUTHLEBER Eva O10A064368 JUF /04 Univ Lorraine - Classe Prépa 00 _ET 2'23''18

8 DESCOUTURE Charlotte ZS01038299 ESF /03 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 2'23''80

9 GONNET Marie S200035730 JUF /04 Universite Paris 2 00 _ET 2'26''15

10 LHOMME Manon RD00078463 ESF /03 Insa Centre Val De Loire 00 _ET 2'28''18
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800m / TCM (28/05/2023)     Finale  74

1 YEYE Mickael H401059949 SEM /99 Univ. Paris 13 Staps 00 _ET 1'51''38

2 FOURNIER Melvin RA0A117895 SEM /97 A.s. Université Orléans A 00 _ET 1'51''61

3 LAPORTE Theophile J110060254 ESM /02 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 1'51''84

4 PONCE Clement F12P001915 ESM /03 U. Clermont Auv. Polytech 00 _ET 1'52''08

5 GARICOITZ Iban D1S1064371 JUM /04 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 1'54''62

6 DURIEUX Edgar HC01047357 ESM /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 1'55''64

7 DEMOURANT Matisse Y200064532 JUM /04 Ut2 Jean Jaures Toulouse 00 _ET 1'56''88

8 LECA Louis F12P001916 ESM /03 U. Clermont Auv. Polytech 00 _ET 1'57''64

800m / TCM (27/05/2023)     Série  16      à 14h 37

1 LAPORTE Theophile J110060254 ESM /02 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 1'54''57

2 FOURNIER Melvin RA0A117895 SEM /97 A.s. Université Orléans A 00 _ET 1'54''72

3 PONCE Clement F12P001915 ESM /03 U. Clermont Auv. Polytech 00 _ET 1'55''67

4 LE COURTOIS Erwann ZSE1049080 ESM /03 Univ Paris Saclay Evry Staps 00 _ET 1'58''13

5 DELEPINE Theophile S50U049489 SEM /97 Universite De Paris 00 _ET 1'58''13

6 VALERO Juan MQ1E023525 ESM /01 Insa De Lyon 00 _ET 1'59''21

7 DRUX Nicolas P201002937 ESM /03 Universite De Toulon Staps 00 _ET 2'01''48
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8 LETOURMY Clement HC01014381 ESM /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 2'01''98

RENAUD Valentin MQ1E016301 ESM /01 Insa De Lyon 00 _ET DNS

800m / TCM (27/05/2023)     Série  17      à 14h 43

1 GARICOITZ Iban D1S1064371 JUM /04 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 1'54''00

2 DURIEUX Edgar HC01047357 ESM /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 1'54''26

3 YEYE Mickael H401059949 SEM /99 Univ. Paris 13 Staps 00 _ET 1'54''54

4 DEMOURANT Matisse Y200064532 JUM /04 Ut2 Jean Jaures Toulouse 00 _ET 1'55''62

5 LECA Louis F12P001916 ESM /03 U. Clermont Auv. Polytech 00 _ET 1'55''78

6 FOURNIER Joseph HC01048339 ESM /02 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 1'59''94

7 CHAPITREAU Thomas TA01076457 ESM /02 As Univ Poitiers Fss 00 _ET 2'00''74

8 DELAMARRE Ewan RA01092228 ESM /01 A.s. Université Orléans 00 _ET 2'00''84

AUBIN Andrea UU00111205 SEM /00 U. De Technologie Troyes 00 _ET DNF

1 000m / TCF (28/05/2023)     Finale  directe 80      à 14h 37

1 ETIENNE Mathilde MA11069978 SEF /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 3'10''01

2 CARLIER Lalie AMU1063842 JUF /04 Amu Marseille Fss 00 _ET 3'14''39

3 CAVE Pauline RA01118070 ESF /01 A.s. Université Orléans 00 _ET 3'15''89

4 LAFFONT Marjorie J110012896 ESF /02 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 3'24''64
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5 FERRARI Agathe J111078231 ESF /02 Asu Grenoble Alpes Staps 00 _ET 4'18''40

AUQUIER Celia AMU1078621 JUF /04 Amu Marseille Fss 00 _ET DNS

1 000m / TCM (28/05/2023)     Finale  directe 81      à 14h 37

1 LETEMPLE Adrien K501074425 JUM /04 Ase U Lille Staps 00 _ET 2'50''41

2 PAVAN Samuel J110074008 ESM /01 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 2'51''07

3 LETEMPLE Pierre K501074420 JUM /04 Ase U Lille Staps 00 _ET 2'53''38

4 BRAUER Antonin K501027898 SEM /97 Ase U Lille Staps 00 _ET 3'10''45

5 JOLIBOIS Corentin B101078175 ESM /01 Université De Picardie 00 _ET 3'13''75

SOLITUDE Willem WA01095902 ESM /01 As Rouen Uc Sse 00 _ET DNS

JAMES Kevin B101045196 ESM /01 Université De Picardie 00 _ET DNS

1 500m / TCF (27/05/2023)     Finale  directe 31      à 16h 51

1 VALADIER Mathilde SH0B024488 ESF /01 Université Paris Dauphine 00 _ET 4'35''80

2 LORAIN Eugenie U100105116 SEF /00 As Urca Staps 00 _ET 4'37''40

3 ENTRESANGLE Clara AMU1117795 JUF /04 Amu Marseille Fss 00 _ET 4'37''80

4 VINCENDEAU Kalkidan D1S1075536 ESF /01 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 4'37''94

5 NIVET Lucie U100000473 SEF /98 As Urca Staps 00 _ET 4'40''79

6 LAMBERT Liza VC00076618 ESF /03 Ubo Brest 00 _ET 4'46''98

7 DARCY Lola I121075184 JUF /04 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 4'49''15
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8 NAOUR Aziliz MQ1E001835 JUF /04 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 4'58''24

SARTHOU Lola AMUI026801 JUF /04 Amu Aix Iut 00 _ET DNF

1 500m / TCM (27/05/2023)     Finale  directe 29      à 16h 33

1 BELLE Paul I111037771 ESM /02 Asub - Staps Dijon 00 _ET 4'00''88

2 FERNANDES Gil S200035682 ESM /01 Universite Paris 2 00 _ET 4'02''80

3 JULES CLEMENT Antoine MQ1E038117 ESM /03 Insa De Lyon 00 _ET 4'03''82

4 VIDAL Oskar HC01045250 ESM /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 4'04''51

5 HAPDEY Antoine HC01047348 ESM /02 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 4'06''01

6 GUILLET Leo Z700078480 ESM /02 Centralesupelec Sport 00 _ET 4'06''14

7 PIRES Louis NM11054280 ESM /01 Umontpellier Staps 00 _ET 4'07''04

8 GILLOUARD Titouan RAPO117824 ESM /02 Polytech Orleans 00 _ET 4'11''32

9 SALARD Tom HC01048334 ESM /02 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 4'11''57

10 BAERT Alexandre I121071969 JUM /04 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 4'28''23

1 500m / TCM (27/05/2023)     Finale  directe 30      à 16h 41

1 LEDAIN Nael MQ1E054233 JUM /04 Insa De Lyon 00 _ET 3'52''08

2 ROUVIER Matteo D1S1066085 ESM /01 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 3'52''14

3 GOURIOU Armand VC00075086 ESM /01 Ubo Brest 00 _ET 3'52''31
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4 TIXIER Corentin MQ1E009852 ESM /02 Insa De Lyon 00 _ET 3'52''57

5 MORVANT Ouessant VC01060023 ESM /02 Ubo Brest Staps 00 _ET 3'53''93

6 CRISTINA Quentin U100069851 JUM /04 As Urca Staps 00 _ET 3'55''04

7 WOLINSKI Marek Y300049090 ESM /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 3'55''45

8 DUBOIS Terence MQ1E059497 ESM /03 Insa De Lyon 00 _ET 3'56''20

9 FRETTE Alexis HC01048360 ESM /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 4'17''50

QUERE Zian NM11094358 ESM /03 Umontpellier Staps 00 _ET DNF

3 000m / TCF (28/05/2023)     Finale  directe 65      à 11h 27

1 CHAURIS Jeanne S50U030628 ESF /02 Universite De Paris 00 _ET 9'48''02

2 VALADIER Mathilde SH0B024488 ESF /01 Université Paris Dauphine 00 _ET 9'57''55

3 LAMBERT Liza VC00076618 ESF /03 Ubo Brest 00 _ET 10'16''22

4 LAIGLE Heloise MQ1E025108 ESF /02 Insa De Lyon 00 _ET 10'44''42

5 LEROY Sã©lina WA01059812 ESF /01 As Rouen Uc Sse 00 _ET 11'06''00

6 ZOUAOUI Anissa S200037306 SEF /00 Universite Paris 2 00 _ET 11'11''52

7 ZANINOTTI Marion YI10117602 SEF /94 Isae Toulouse 00 _ET 11'26''11

8 SALIOU Meile S100075652 JUF /04 Universite Paris 1 00 _ET 11'29''78

9 LEROY Malory WA01059813 ESF /01 As Rouen Uc Sse 00 _ET 11'40''08
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10 LEBOEUF Jeanne S4ME104654 JUF /04 Sorbonne Université Médecine 00 _ET 11'50''79

5 000m / TCM (27/05/2023)     Finale  directe 46      à 19h 19

1 PRADERE Aurelien Y300055523 ESM /03 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 15'09''67

2 LECORCHE Anthony Y100064267 ESM /02 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET 15'11''32

3 RICCI Maxime D1S1075926 ESM /02 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 15'16''29

4 DRUEZ Gael VA0A051271 ESM /01 U. Rennes 1 00 _ET 15'32''55

5 LEFORT Liam ZSE1047820 ESM /03 Univ Paris Saclay Evry Staps 00 _ET 15'48''02

6 VIGNERON Maxime MQ1E005606 ESM /02 Insa De Lyon 00 _ET 16'52''87

7 ES-SADIKI Ilyasse HF0U065115 JUM /04 Upem 00 _ET 17'08''68

8 SABATINO Francesco S4SC062319 SEM /00 Sorbonne Université Sciences 00 _ET 17'55''88

ENGUEHARD Kiko 8R01042687 ESM /02 Staps Paris Descartes 00 _ET DNF

100m Haies (84) / TCF (27/05/2023)     Finale  49      à 19h 44       Vent : +0.0

1 GENTE Aelys S50U030633 ESF /01 Universite De Paris 00 _ET 13''57

2 PHILIP Lena Y300082058 ESF /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 13''72

3 BOUIJOUX Auceane AMUI026824 JUF /04 Amu Aix Iut 00 _ET 13''79

4 EMBOULé Annabelle ZS01071558 ESF /02 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 13''99

5 CAILLIERET Emma K701004733 ESF /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 14''03

6 DUVAL Marie-charlotte TA0P107709 SEF /99 As Univ Poitiers Suaps 00 _ET 14''19
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7 HIARD Helie K800078320 ESF /02 A.s.e. Ulco 00 _ET 14''53

8 AVEZOU Aurore MA3U008476 ESF /03 Udl - Ute Lyon 3 00 _ET 14''62

100m Haies (84) / TCF (27/05/2023)     Finale  50      à 19h 51       Vent : +0.0

1 FAURE Julie TA02078506 JUF /04 As Univ Poitiers - Angouleme 00 _ET 14''40

2 BOYER Faustine AMU1092807 JUF /05 Amu Marseille Fss 00 _ET 14''40

3 THOUMIN Meline I121012643 ESF /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 14''55

4 DIABY Aicha S50U118157 ESF /03 Universite De Paris 00 _ET 14''87

5 LEBON Aurelie O111036376 SEF /97 Univ Lorraine - Staps Nancy 00 _ET 14''92

6 BIROCHEAU Emma D1SA077244 ESF /02 Asu Bx Collège Science Santé 00 _ET 15''39

7 PINHEIRO Maya MA11006658 ESF /01 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 16''00

AUQUIER Celia AMU1078621 JUF /04 Amu Marseille Fss 00 _ET DNS

100m Haies (84) / TCF (27/05/2023)     Série  36      à 17h 35       Vent : +0.0

1 BOUIJOUX Auceane AMUI026824 JUF /04 Amu Aix Iut 00 _ET 14''11

2 AVEZOU Aurore MA3U008476 ESF /03 Udl - Ute Lyon 3 00 _ET 14''50

3 BOYER Faustine AMU1092807 JUF /05 Amu Marseille Fss 00 _ET 14''61

4 DIABY Aicha S50U118157 ESF /03 Universite De Paris 00 _ET 14''86

5 PINHEIRO Maya MA11006658 ESF /01 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 15''12
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6 THOUMIN Meline I121012643 ESF /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 15''32

7 CARLIER Lalie AMU1063842 JUF /04 Amu Marseille Fss 00 _ET 16''31

100m Haies (84) / TCF (27/05/2023)     Série  37      à 17h 41       Vent : +0.5

1 GENTE Aelys S50U030633 ESF /01 Universite De Paris 00 _ET 13''75

2 HIARD Helie K800078320 ESF /02 A.s.e. Ulco 00 _ET 14''55

3 FAURE Julie TA02078506 JUF /04 As Univ Poitiers - Angouleme 00 _ET 14''74

4 LEBON Aurelie O111036376 SEF /97 Univ Lorraine - Staps Nancy 00 _ET 15''14

5 BIROCHEAU Emma D1SA077244 ESF /02 Asu Bx Collège Science Santé 00 _ET 15''31

6 LAFFONT Marjorie J110012896 ESF /02 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 15''51

7 BUFFET Cassandre I121012689 ESF /03 Asub - 71 Staps Creusot 00 _ET 15''61

100m Haies (84) / TCF (27/05/2023)     Série  38      à 17h 47       Vent : +0.0

1 PHILIP Lena Y300082058 ESF /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 14''09

2 EMBOULé Annabelle ZS01071558 ESF /02 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 14''29

3 DUVAL Marie-charlotte TA0P107709 SEF /99 As Univ Poitiers Suaps 00 _ET 14''29

4 CAILLIERET Emma K701004733 ESF /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 14''41

5 PEREZ Juliette J110070174 SEF /99 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 14''78

6 AUQUIER Celia AMU1078621 JUF /04 Amu Marseille Fss 00 _ET 15''35
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7 ETIENNE Mathilde MA11069978 SEF /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 16''41

FERRARI Agathe J111078231 ESF /02 Asu Grenoble Alpes Staps 00 _ET DNF

110m Haies (106) / TCM (27/05/2023)     Finale  47      à 19h 05       Vent : +0.0

1 ANDRIANAVALONA Julian 8R01089797 SEM /99 Staps Paris Descartes 00 _ET 14''26

2 EFFA EFFA Junior 1627815 SEM /96 Ffa 00 _ET 14''34

3 FOURNIER Morgan RA0A092803 SEM /00 A.s. Université Orléans A 00 _ET 14''39

4 KEITA Omar HC01107772 ESM /02 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 14''63

5 SARAZIN Garis RD00077408 ESM /02 Insa Centre Val De Loire 00 _ET 14''71

6 CATERE Claudy Junior 8U00113870 SEM /98 Neoma Business School 00 _ET 14''88

7 NSAKALA Nathan S200036899 SEM /00 Universite Paris 2 00 _ET 14''94

ZADI Mohamed K510083510 ESM /01 Ase U Lille St 00 _ET DNF

110m Haies (106) / TCM (27/05/2023)     Finale  48      à 19h 11       Vent : +0.0

1 WIDMER Anton MQ1E012075 ESM /03 Insa De Lyon 00 _ET 14''40

2 BLASZCZYNSKI Romeo NMFS092195 SEM /99 Umontpellier Fds 00 _ET 14''71

3 FOUBERT Julien PAZU066383 ESM /01 Universite Cote D'azur 00 _ET 15''17

4 COLOMER Valentin VD0I002607 ESM /03 Asu Lannion - Iut 00 _ET 15''25

5 DELAFOLIE Leo X20M092747 ESM /03 Université De Haute Alsace 00 _ET 15''30

6 DEROUSSEAUX Clementin VB01034299 ESM /02 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 15''40
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7 PREVITALI Elio VA0J044200 SEM /00 U. Rennes 1 00 _ET 15''59

BOUARD Charles Y300112329 SEM /00 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET DNS

110m Haies (106) / TCM (27/05/2023)     Série  32      à 17h 06       Vent : +0.0

1 KEITA Omar HC01107772 ESM /02 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s. 00 _ET 14''70

2 SARAZIN Garis RD00077408 ESM /02 Insa Centre Val De Loire 00 _ET 14''93

3 CATERE Claudy Junior 8U00113870 SEM /98 Neoma Business School 00 _ET 14''97

4 COLOMER Valentin VD0I002607 ESM /03 Asu Lannion - Iut 00 _ET 15''36

5 PREVITALI Elio VA0J044200 SEM /00 U. Rennes 1 00 _ET 15''47

6 SOLITUDE Willem WA01095902 ESM /01 As Rouen Uc Sse 00 _ET 16''56

110m Haies (106) / TCM (27/05/2023)     Série  33      à 17h 11       Vent : +0.0

1 ZADI Mohamed K510083510 ESM /01 Ase U Lille St 00 _ET 14''46

2 BLASZCZYNSKI Romeo NMFS092195 SEM /99 Umontpellier Fds 00 _ET 15''02

3 FOUBERT Julien PAZU066383 ESM /01 Universite Cote D'azur 00 _ET 15''38

4 DEROUSSEAUX Clementin VB01034299 ESM /02 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 15''50

5 PAVAN Samuel J110074008 ESM /01 Asu Grenoble Alpes 00 _ET 15''93

6 HEMBERT Baptiste K800033204 ESM /03 A.s.e. Ulco 00 _ET 16''26

POAREU Timona Y300066359 SEM /99 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET DNS
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110m Haies (106) / TCM (27/05/2023)     Série  34      à 17h 16       Vent : +0.5

1 ANDRIANAVALONA Julian 8R01089797 SEM /99 Staps Paris Descartes 00 _ET 14''45

2 NSAKALA Nathan S200036899 SEM /00 Universite Paris 2 00 _ET 14''87

3 WIDMER Anton MQ1E012075 ESM /03 Insa De Lyon 00 _ET 15''41

4 DELAFOLIE Leo X20M092747 ESM /03 Université De Haute Alsace 00 _ET 15''57

5 MAGNI Samuel TA0P107711 ESM /03 As Univ Poitiers Suaps 00 _ET 15''89

ROUSSEAU Jules K701002524 JUM /04 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET DNS

110m Haies (106) / TCM (27/05/2023)     Série  35      à 17h 21       Vent : +0.3

1 EFFA EFFA Junior 1627815 SEM /96 Ffa 00 _ET 14''70

2 FOURNIER Morgan RA0A092803 SEM /00 A.s. Université Orléans A 00 _ET 14''71

3 GUERINAU Tom NM11092194 ESM /03 Umontpellier Staps 00 _ET 15''28

4 BOUARD Charles Y300112329 SEM /00 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 15''79

5 REBONATO Aurelien Y300066351 JUM /04 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET 16''14

6 BRAUER Antonin K501027898 SEM /97 Ase U Lille Staps 00 _ET 16''72

JAMES Kevin B101045196 ESM /01 Université De Picardie 00 _ET DNF

400m Haies (76) / TCF (28/05/2023)     Finale  68      à 12h 52

1 MARET Margot J111076165 ESF /03 Asu Grenoble Alpes Staps 00 _ET 63''17
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2 BRISEDOUX Angele S200035708 ESF /03 Universite Paris 2 00 _ET 65''34

3 IVAIN Nais K701091924 ESF /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 66''61

4 GUERIN Lolita JS11037916 ESF /03 Université De Savoie (staps) 00 _ET 67''54

5 GELOEN Louise K50D000280 ESF /03 Ase U Lille Droit 00 _ET 67''64

6 JOLLIVET Ninon VB01042356 JUF /04 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 67''67

7 DESPRES Lorette S100071164 JUF /04 Universite Paris 1 00 _ET 69''18

8 DELORD Maelys Y100092618 ESF /03 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET 72''84

400m Haies (76) / TCF (28/05/2023)     Finale  69      à 12h 59

1 GRAF VON PLAUEN Candice MQ1E016207 JUF /05 Insa De Lyon 00 _ET 59''42

2 BERTRAND Melisande MA1M006611 ESF /02 Udl - Ute Lyon 1 Sante 00 _ET 59''90

3 RICHARD Diane MQ1E013789 ESF /03 Insa De Lyon 00 _ET 59''96

4 SOYEZ-QUEYSSELIER Viki RC00118776 SEF /00 As Univ. Fr. Rabelais Tours 00 _ET 60''29

5 LAMIABLE Solenn S200079818 JUF /04 Universite Paris 2 00 _ET 61''78

6 FABRE Estelle AVUC108982 SEF /00 Universite D Avignon Et Des Pa 00 _ET 62''25

7 DALIBARD Maylis VW01074607 ESF /03 Asu St Brieuc Staps 00 _ET 62''40

8 COUDEYRE Lole-marie F12K001971 JUF /04 U. Clermont Auv. Sigma 00 _ET 62''40

400m Haies (76) / TCF (27/05/2023)     Série  4      à 13h 28

1 GRAF VON PLAUEN Candice MQ1E016207 JUF /05 Insa De Lyon 00 _ET 59''45
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2 DALIBARD Maylis VW01074607 ESF /03 Asu St Brieuc Staps 00 _ET 63''00

3 LAMIABLE Solenn S200079818 JUF /04 Universite Paris 2 00 _ET 63''74

4 JOLLIVET Ninon VB01042356 JUF /04 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 68''56

MARTIN Lucie LA0E064496 ESF /01 Ensil-ensci 00 _ET DNS

400m Haies (76) / TCF (27/05/2023)     Série  5      à 13h 34

1 COUDEYRE Lole-marie F12K001971 JUF /04 U. Clermont Auv. Sigma 00 _ET 62''70

2 FABRE Estelle AVUC108982 SEF /00 Universite D Avignon Et Des Pa 00 _ET 62''96

3 BRISEDOUX Angele S200035708 ESF /03 Universite Paris 2 00 _ET 66''08

4 DESPRES Lorette S100071164 JUF /04 Universite Paris 1 00 _ET 69''26

DE LAUZAINGHEIN Camille ZS01038302 ESF /03 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET DNS

CAMARA Seynabou Y300089713 JUF /04 Ut3 P. Sabatier Toulouse 00 _ET DNS

400m Haies (76) / TCF (27/05/2023)     Série  6      à 13h 40

1 SOYEZ-QUEYSSELIER Viki RC00118776 SEF /00 As Univ. Fr. Rabelais Tours 00 _ET 61''90

2 GELOEN Louise K50D000280 ESF /03 Ase U Lille Droit 00 _ET 67''27

3 GUERIN Lolita JS11037916 ESF /03 Université De Savoie (staps) 00 _ET 69''41

4 DELORD Maelys Y100092618 ESF /03 Ut1 Capitole Toulouse 00 _ET 73''83

BEAUNE Paola MA1U054945 JUF /04 Udl - Ute Lyon 1 Sciences 00 _ET DNS
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ADAR Loïcia K501031583 ESF /02 Ase U Lille Staps 00 _ET DNS

400m Haies (76) / TCF (27/05/2023)     Série  7      à 13h 45

1 BERTRAND Melisande MA1M006611 ESF /02 Udl - Ute Lyon 1 Sante 00 _ET 60''43

2 RICHARD Diane MQ1E013789 ESF /03 Insa De Lyon 00 _ET 61''53

3 MARET Margot J111076165 ESF /03 Asu Grenoble Alpes Staps 00 _ET 65''31

4 IVAIN Nais K701091924 ESF /03 As Univ.artois-staps Lievin 00 _ET 66''29

LOUVETON Roxane MA1M002244 ESF /03 Udl - Ute Lyon 1 Sante 00 _ET DNS

400m Haies (91) / TCM (28/05/2023)     Finale  66      à 12h 35

1 ORHANT Elouan MA1U012187 ESM /01 Udl - Ute Lyon 1 Sciences 00 _ET 53''38

2 BUFFET Mael VB01052724 ESM /03 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 53''81

3 CASSEGRAIN Baptiste ZS01044612 ESM /03 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 54''05

4 PAGES Gautier D1BM083404 SEM /96 Asu Bordeaux - Ubm 00 _ET 54''29

5 GLON Paul MA1P002785 ESM /03 Udl - Ute Lyon 1 Polytech 00 _ET 54''70

RICHARD Rafael RC00114597 ESM /03 As Univ. Fr. Rabelais Tours 00 _ET DNS

LE CARDINAL Gwennvel AE00009919 SEM /00 Kedge Business School 00 _ET DNS

LOIRE Luka MA11054083 ESM /02 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET DNS

400m Haies (91) / TCM (28/05/2023)     Finale  67      à 12h 44
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1 TERRASSE Jordan MQ1E068263 SEM /00 Insa De Lyon 00 _ET 51''05

2 BOUCKELLYOEN Alex AMU1092763 SEM /96 Amu Marseille Fss 00 _ET 51''88

3 DESLANDES Marvyn AMU1092761 SEM /99 Amu Marseille Fss 00 _ET 52''90

4 BAMBA Sacha S100065665 ESM /03 Universite Paris 1 00 _ET 53''45

5 ANDRIANAVALONA Julian 8R01089797 SEM /99 Staps Paris Descartes 00 _ET 54''08

BOURAHLA Anouar AMUC083759 JUM /04 Amu Marseille Centre 00 _ET DNS

BOTTIN Hugo AMU1078244 JUM /04 Amu Marseille Fss 00 _ET DNS

400m Haies (91) / TCM (27/05/2023)     Série  8      à 13h 11

1 DESLANDES Marvyn AMU1092761 SEM /99 Amu Marseille Fss 00 _ET 51''86

2 ANDRIANAVALONA Julian 8R01089797 SEM /99 Staps Paris Descartes 00 _ET 53''79

3 ORHANT Elouan MA1U012187 ESM /01 Udl - Ute Lyon 1 Sciences 00 _ET 54''85

4 PAGES Gautier D1BM083404 SEM /96 Asu Bordeaux - Ubm 00 _ET 54''86

5 LE CARDINAL Gwennvel AE00009919 SEM /00 Kedge Business School 00 _ET 61''72

400m Haies (91) / TCM (27/05/2023)     Série  9      à 13h 15

1 TERRASSE Jordan MQ1E068263 SEM /00 Insa De Lyon 00 _ET 51''18

2 BOTTIN Hugo AMU1078244 JUM /04 Amu Marseille Fss 00 _ET 52''90

3 LOIRE Luka MA11054083 ESM /02 Udl - Ute Lyon 1 Aps 00 _ET 54''26

4 CASSEGRAIN Baptiste ZS01044612 ESM /03 Univ Paris Saclay Staps Orsay 00 _ET 54''32
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5 RICHARD Rafael RC00114597 ESM /03 As Univ. Fr. Rabelais Tours 00 _ET 57''74

400m Haies (91) / TCM (27/05/2023)     Série  10      à 13h 19

1 BOURAHLA Anouar AMUC083759 JUM /04 Amu Marseille Centre 00 _ET 51''04

2 BOUCKELLYOEN Alex AMU1092763 SEM /96 Amu Marseille Fss 00 _ET 51''05

3 BAMBA Sacha S100065665 ESM /03 Universite Paris 1 00 _ET 52''72

4 BUFFET Mael VB01052724 ESM /03 U. Rennes 2 Staps 00 _ET 54''50

5 GLON Paul MA1P002785 ESM /03 Udl - Ute Lyon 1 Polytech 00 _ET 56''35

3000m Steeple (91) / TCM (27/05/2023)     Finale  directe 45      à 18h 31

1 DARHAN Zephirin D1S1012701 ESM /02 Asu Bordeaux College Sc De L' 00 _ET 9'24''99

2 DOUAT Eliot Y400035472 JUM /04 Inp Toulouse 00 _ET 9'26''74

3 DUPUY Nicolas U100117608 ESM /02 As Urca Staps 00 _ET 9'28''12

4 DELAMARRE Yannis RA01105796 ESM /03 A.s. Université Orléans 00 _ET 9'28''61

5 TRUCHI Alexis D1BM055524 SEM /97 Asu Bordeaux - Ubm 00 _ET 10'16''60

Hauteur / TCF (27/05/2023)     Finale  directe 1

1 PEREZ Juliette J110070174 SEF /99 Asu Grenoble Alpes 00 _ET

1m69 1m71 1m73 1m75 1m77 1m79 1m81 1m83

o - o - o - xo xxx

2 XAE Lucille O12D014252 ESF /01 Univ Lorraine - Iae Nancy
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1m64 1m67 1m69 1m71 1m73 1m75 1m77 1m79 1m81 1m83

o o - xo o xxo - xo x- xx

3 PAULAUD-BAYARD Elrika MA11002249 JUF /04 Udl - Ute Lyon 1 Aps

1m61 1m64 1m67 1m69 1m71 1m73 1m75

o - xo - o o xxx

4 LAVRIL Naomie Y000092475 SEF /99 Lsuo Toulouse

1m64 1m67 1m69 1m71 1m73 1m75

xo o o xo xo xxx

5 LAPEYRIE Lilou I11A019212 ESF /03 Asub - Ub Dijon

1m61 1m64 1m67 1m69 1m71 1m73 1m75

o - xxo - o xxo xxx

6 GALET Lea K401054759 ESF /01 As Uphf Valenciennes Staps

1m55 1m58 1m61 1m64 1m67 1m69 1m71

o - xxo o o - xxx

7 PINCHINOT Coralie O13E063553 SEF /99 Univ Lorraine - Ensaia Nancy

1m61 1m64 1m67

o o xxx

7 AUQUIER Celia AMU1078621 JUF /04 Amu Marseille Fss

1m58 1m61 1m64 1m67

o o o xxx

9 HOUNGBADJI Romane PAZU068571 SEF /00 Universite Cote D'azur

1m52 1m55 1m58 1m61 1m64

o o o xo xxx

10 KERMARREC Faustine VC01075179 ESF /03 Ubo Brest Staps

1m46 1m49 1m52 1m55 1m58 1m61 1m64

o o o o xo xxo x-
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11 ALMEIDA Nene Dior K50D002952 SEF /98 Ase U Lille Droit

1m49 1m52 1m55 1m58 1m61

o o xo o xxx

12 GHEDJATI Ambrine MA2U075093 ESF /02 Udl - Ute Lyon 2

1m49 1m52 1m55 1m58

o xo o xxx

12 GOUTTEBARGE Clemence MA11028559 ESF /03 Udl - Ute Lyon 1 Aps

1m46 1m49 1m52 1m55 1m58

o o xo o xxx

14 BUFFET Cassandre I121012689 ESF /03 Asub - 71 Staps Creusot

1m49 1m52 1m55

o o xxx

15 FAUBOURG Lucille PAZU068590 JUF /04 Universite Cote D'azur

1m49 1m52 1m55

o xxo xxx

Hauteur / TCM (28/05/2023)     Finale  directe 1

1 MICHEAU Sebastien 1389028 SEM / Ffa

2m01 2m04 2m06 2m08 2m10 2m12 2m14 2m20

o - o - xo - xo xxx

2 DIANE Moustafa HC01048344 ESM /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s.

1m95 1m98 2m01 2m04 2m06 2m08 2m10 2m12 2m14

o - xo o - o - o xxx

3 FABULAS Lenny PAZU079480 ESM /01 Universite Cote D'azur

1m95 1m98 2m01 2m04 2m06

xxo xo o xxo xo

4 PRINGUET Evan RA01092254 ESM /03 A.s. Université Orléans
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1m89 1m92 1m95 1m98 2m01 2m04 2m06

o - o o o o xxx

5 LE SCAO Mathis I111003962 JUM /04 Asub - Staps Dijon

1m92 1m95 1m98 2m01 2m04 2m06 2m08

o - o - xxo - xxx

6 CISSé Maël K51P092398 ESM /01 Ase U Lille Polytech

1m95 1m98 2m01 2m04

o o o xxx

7 MBAIRAROUA David PAZU080136 ESM /02 Universite Cote D'azur

1m86 1m89 1m92 1m95 1m98 2m01

o - xo xo o xxx

8 JOLIBOIS Corentin B101078175 ESM /01 Université De Picardie

1m78 1m83 1m86 1m89 1m92 1m95 1m98

xo o xo xo xxo o xxx

9 COLOMER Valentin VD0I002607 ESM /03 Asu Lannion - Iut

1m83 1m86 1m89 1m92 1m95 1m98

o xo xo xxo xxo xxx

10 HUGONNET Dorian YD00092751 ESM /01 Insa Toulouse

1m92 1m95

xo xxx

11 COURTOIS Antonin MQ1E051109 JUM /04 Insa De Lyon

1m86 1m89 1m92

o - xxx

12 LE DIOURIS Amaury O13D014443 ESM /02 Univ Lorraine - Ensg Nancy

1m83 1m86
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o xxx

12 JAMES Kevin B101045196 ESM /01 Université De Picardie

1m78 1m83 1m86

o o xxx

14 PAQUIER Arnaud Y300092545 ESM /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse

1m83 1m86

xo xxx

MORTREUX Thomas K501000683 JUM /04 Ase U Lille Staps

1m83

xxx

BLASZCZYNSKI Romeo NMFS092195 SEM /99 Umontpellier Fds

1m86

xxx

Perche / TCF (28/05/2023)     Finale  directe 1

1 PETIT Berenice 1665554 SEF / Ffa

4m00 4m10 4m20 4m25 4m30 4m40

o o o - xo xxx

2 DORDAIN Albane 1459898 SEF / Ffa

4m10 4m20 4m25 4m30 4m40

o o - xxo xxx

3 MAUBERRET Lea J111077651 ESF /03 Asu Grenoble Alpes Staps

3m80 3m90 4m00 4m10

o - o xxx

4 COIQUAUD Lalie D1S1117830 ESF /02 Asu Bordeaux College Sc De L'

3m20 3m40 3m60 3m80 3m90

o o xo xxo xxx
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5 BUFFET Cassandre I121012689 ESF /03 Asub - 71 Staps Creusot

3m40 3m60 3m80

o o xxx

6 ROUSSEAU Flora B101081099 ESF /01 Université De Picardie

3m60 3m80

xo xxx

6 BOISSEAUD Capucine D1SH117968 ESF /03 Asubx College Science De L'hom

3m60 3m80

xo xxx

8 OLIVIER Nina K501008281 ESF /01 Ase U Lille Staps

3m20 3m40 3m60

xo o xxx

IVA Charlotte F12K037881 SEF /99 U. Clermont Auv. Sigma

3m80

xxx

Perche / TCM (27/05/2023)     Finale  directe 1

1 LE GLAS Raphael D1S1117808 ESM /03 Asu Bordeaux College Sc De L'

4m80 5m00 5m10 5m20

xo xo xxo xo

2 FILHON Remi F12K077285 JUM /04 U. Clermont Auv. Sigma

4m80 5m00 5m10

o o xxx

3 CUENOT Pierre I111027238 ESM /02 Asub - Staps Dijon

4m40 4m60 4m80 5m00 5m10

o o o xxo xxx

4 PALATS Isack D000117846 ESM /01 Cr Sport U
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4m80 5m00

o xxx

5 CARRE Matthieu MA11047997 SEM /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps

4m80 5m00

xo xxx

6 MMADI Abdoul P201077055 SEM /99 Universite De Toulon Staps

4m40 4m60 4m80 5m00

o o xxo xxx

7 PETIPHAR Sloan RA01092257 ESM /03 A.s. Université Orléans

4m40 4m60 4m80

o o xxx

8 CHAUDE Theophile 1051481 SEM / Ffa

4m40 4m60 4m80

o xo xxx

9 PELKA Edwin X102081558 ESM /03 Université De Strasbourg

4m40 4m60

xo xxx

9 FOUBERT Julien PAZU066383 ESM /01 Universite Cote D'azur

4m40 4m60

xo xxx

11 ROUMIER Raphael I11A039049 JUM /04 Asub - Ub Dijon

4m00 4m20

xo x-

HOFFMAN Francois K800020963 ESM /03 A.s.e. Ulco

4m60
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xxx

Longueur / TCF (27/05/2023)    Concours 1

1 CHIVET Alice K50D014701 ESF /01 Ase U Lille Droit

6m20 +1.1 - 6m03 +0.0 - - X

2 DALMAT Maelly B101092679 ESF /01 Université De Picardie

X +0.2 X +1.6 6m10 +1.4 5m93 +0.1 X +0.0 6m07

3 BLANC BOEKHOLT Augustine Y400078627 SEF /00 Inp Toulouse

5m88 +0.0 X +1.8 5m93 +2.4 5m77 +2.1 5m86 +1.4 5m93

4 ZEFFOU-POATY Maud 1509219 SEF / Ffa

5m29 +0.0 5m45 +1.8 5m91 +1.2 X +0.0 5m86 +2.2 5m59

5 CANET Mathilde F12P118674 SEF /98 U. Clermont Auv. Polytech

5m79 +0.7 5m85 +1.1 5m76 -0.5 X +1.3 X +1.6 X

6 PHILIP Lena Y300082058 ESF /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse

5m31 +1.5 5m50 +1.6 5m25 +0.9

7 MONZIE Amelie YD00089719 ESF /03 Insa Toulouse

5m44 -0.1 5m39 +2.0 X +1.6

8 SORHAINDO Soriane Y300082110 ESF /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse

X +1.4 3m44 +1.1 5m24 +1.9

9 MARTIN Alienor IB00079744 SEF /00 Bsb Dijon

X +0.0 5m19 +0.0 X +0.1

10 EMBOULE Hilary HF0U038152 ESF /02 Upem
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X -0.4 X -2.1 5m01 +1.9

AVEZOU Aurore MA3U008476 ESF /03 Udl - Ute Lyon 3

X +0.5 X +2.1 X +1.7

Longueur / TCF (27/05/2023)    Concours 2

1 VIOSSAT Manon P201001713 ESF /03 Universite De Toulon Staps

5m73 -1.1 5m37 +0.9 X +0.2 5m70 +0.0 X +0.0 5m54

2 CORNET Oriane MQ1E021222 JUF /04 Insa De Lyon

5m70 +1.4 5m72 +0.0 5m69 +0.2 5m58 -1.0 X -0.9 5m72

3 BIDOIS Roseva MA11016451 SEF /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps

5m47 +1.9 X +0.0 5m45 +1.9 5m62 +1.2 5m58 +1.4 5m62

4 DA SILVA-FARIA Jade S50U023249 ESF /03 Universite De Paris

X +1.9 5m47 -1.7 5m44 +1.9

5 DUPRE Morgane F12P001963 JUF /05 U. Clermont Auv. Polytech

5m20 +0.7 X +1.6 5m33 +2.4

6 LAFFONT Marjorie J110012896 ESF /02 Asu Grenoble Alpes

5m24 -0.0 5m32 +1.2 5m29 +0.0

7 ETIENNE Mathilde MA11069978 SEF /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps

5m13 -0.9 5m30 +1.8 5m21 +1.5

8 LEFEVRE Fanny NM11083574 JUF /04 Umontpellier Staps

X -1.0 X +0.9 5m23 +1.6

9 CAVE Pauline RA01118070 ESF /01 A.s. Université Orléans
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4m16 +0.3 5m19 +2.2 5m22 +1.5

10 CARLIER Lalie AMU1063842 JUF /04 Amu Marseille Fss

4m38 -1.5 4m94 +1.2 X +3.0

11 SEYE Anna NM11069042 ESF /03 Umontpellier Staps

X +1.5 4m72 +1.4 X +0.4

NIGATHE Marie Anaelle AVUC118141 SEF /00 Universite D Avignon Et Des Pa

X +0.4 X +0.0 X +0.0

FERRARI Agathe J111078231 ESF /02 Asu Grenoble Alpes Staps

X +0.8 X +0.1 X +0.0

Longueur / TCM (27/05/2023)     Finale  directe 1

1 JAOUEN Segui Y300092255 ESM /02 Ut3 P. Sabatier Toulouse

X +0.8 X -0.3 7m15 -1.0 7m40 +1.4 7m02 +0.3 7m58

2 DIDELOT Romain NMED084059 SEM /98 Umontpellier Medecine

X +0.5 7m41 +0.2 7m49 -0.1 X X +1.0 X

3 PAUTHONNIER Julien Y300082801 SEM /99 Ut3 P. Sabatier Toulouse

7m24 +0.4 7m18 +1.2 6m95 -1.3 X -0.3 X +0.3 X

4 DUVIVIER Alexis ZSE1051155 ESM /02 Univ Paris Saclay Evry Staps

X +1.2 6m98 +1.5 X -0.4 X +0.0 X -0.4 7m19

5 VILLEROY Billy MQ1E071979 ESM /01 Insa De Lyon

X +1.7 X +0.0 6m91 -0.8 X +0.2 7m07 +0.0 X

6 LAMEZEC VIGNON Titouan VA0E118059 JUM /04 U. Rennes 1
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X +1.8 7m05 +0.1 X +0.3 X -0.7 X +0.0 X

7 PAVAN Samuel J110074008 ESM /01 Asu Grenoble Alpes

X +1.9 6m97 +0.2 - X +1.8 X +0.0 7m02

8 MBAIRAROUA David PAZU080136 ESM /02 Universite Cote D'azur

6m27 +1.0 5m01 +0.0 6m86 +1.9 X -0.2 X +0.1 X

9 NDENGUE NDONGO Yohan MN1E078606 JUM /04 Essca Lyon

X +2.5 6m69 +1.1 X -1.4 -1.1

10 PAQUIER Arnaud Y300092545 ESM /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse

6m52 +0.0 6m59 +1.9 6m46 +0.8

Longueur / TCM (27/05/2023)     Finale  directe 2

1 REBONATO Aurelien Y300066351 JUM /04 Ut3 P. Sabatier Toulouse

6m79 +0.1 6m40 -0.2 X -0.0

2 SUILLOT Nathan I111038934 JUM /04 Asub - Staps Dijon

6m69 +0.0 X -0.9 6m42 -0.9

3 LETEMPLE Adrien K501074425 JUM /04 Ase U Lille Staps

6m26 +1.5 6m28 +1.4 6m40 +0.5

4 MICOUIN Alinoe PAZU048771 ESM /03 Universite Cote D'azur

X +0.6 6m34 -0.0 X +0.0

5 LETEMPLE Pierre K501074420 JUM /04 Ase U Lille Staps

6m12 +0.0 6m02 +0.0 6m00 -0.7
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6 GUERINAU Tom NM11092194 ESM /03 Umontpellier Staps

6m02 +1.5 5m60 -0.0 6m01 +0.3

7 SOLITUDE Willem WA01095902 ESM /01 As Rouen Uc Sse

5m94 +1.3 5m95 +1.3 5m44 -0.7

8 ROMAND Erwyn NM11084101 SEM /99 Umontpellier Staps

5m59 +0.0 5m91 -0.3 5m38 +0.0

9 MAULION Loic MQ1E071981 SEM /00 Insa De Lyon

X +0.9 5m90 -0.0 X +0.0

10 BRAUER Antonin K501027898 SEM /97 Ase U Lille Staps

5m60 +0.2 5m44 -0.4 5m48 +0.0

Triple Saut / TCF (28/05/2023)     Finale  directe 1

1 BEAL Cerane N330089570 ESF /02 Uni. Paul Valery Montpellier

13m00 +0.0 12m98 +0.2 X +1.3 11m53 +1.7 X +0.8 X

2 BOYER Amelle Y100068668 SEF /00 Ut1 Capitole Toulouse

X +0.0 12m45 +0.0 12m40 +0.0 12m27 +0.0 12m21 +0.0 12m45

3 DA SILVA-FARIA Jade S50U023249 ESF /03 Universite De Paris

11m95 +0.0 X +1.3 11m90 +0.0 X +0.9 12m31 +0.0 12m32

4 SORHAINDO Soriane Y300082110 ESF /01 Ut3 P. Sabatier Toulouse

11m26 -0.0 11m51 +1.4 11m37 +0.0 11m63 +1.0 12m06 +0.0 12m06

5 BLANC BOEKHOLT Augustine Y400078627 SEF /00 Inp Toulouse

X -1.1 X +0.3 11m92 +0.0 11m95 +0.7 12m05 +0.3 12m05
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6 NIGATHE Marie Anaelle AVUC118141 SEF /00 Universite D Avignon Et Des Pa

11m83 +0.0 11m84 +0.2 X +2.0 11m91 +0.1 X +0.0 11m91

7 EMBOULE Hilary HF0U038152 ESF /02 Upem

11m28 -1.0 11m59 +0.0 11m48 +0.8 11m18 +1.8 11m81 +0.7 11m81

8 ABDOU Nouch Rella D1ST066567 ESF /03 Asu Bordeaux St

10m96 +0.0 11m55 +0.0 X +1.3 X +0.1 11m39 +0.0 11m55

9 OUDART Charlotte S200036906 JUF /04 Universite Paris 2

10m18 +0.0 10m90 +0.0 11m28 +0.0 - +0.0 - +0.0 -

10 AMALIR Loane 8400077950 JUF /04 Esme Sudria Paris

X +0.0 X +0.0 11m28 +1.6 - +1.0 - +0.0 -

11 BLAIRE Jade K800080620 JUF /04 A.s.e. Ulco

X +0.0 11m00 +0.0 X +1.6 - +1.0 - +0.0 -

GASSAMA Henda H401076157 ESF /03 Univ. Paris 13 Staps

X +0.0 X +0.9 X +0.6 - +1.6 - +0.6 -

Triple Saut / TCM (28/05/2023)     Finale  directe 1

1 SISSOKO Siriman NM11084200 SEM /00 Umontpellier Staps

15m22 +0.0 X +1.4 14m86 +1.7 15m02 +1.1 15m66 +0.6 X

2 BARRETO Filipe MA3U024848 ESM /02 Udl - Ute Lyon 3

15m35 +1.2 14m67 -0.1 15m32 +0.1 15m64 +2.8 15m57 +1.9 15m51

3 BOULON Enzo NM11092191 JUM /04 Umontpellier Staps
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14m92 +0.0 14m86 +1.6 15m03 +0.1 13m23 +2.2 15m42 +0.7 15m27

4 FALL Mouhameth NM11092279 SEM /00 Umontpellier Staps

15m29 -0.7 14m99 +0.0 X +2.6 15m30 +1.0 X +0.1 15m23

5 PAYET NOVERRAZ Guillaume HC01112417 SEM /00 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s.

14m50 +0.6 15m03 +1.8 14m29 +0.0 13m72 +0.5 14m90 +1.2 14m81

6 MOUTOUSSAMY Mael I11A080214 ESM /03 Asub - Ub Dijon

14m67 +0.3 14m43 +0.6 X +0.6 14m99 +0.0 X +2.2 X

7 MUSQUET Hibraima 8R01042729 SEM /00 Staps Paris Descartes

14m95 -0.0 - +0.0 X +1.2 - +0.0 X +2.2 X

8 LAMEZEC VIGNON Titouan VA0E118059 JUM /04 U. Rennes 1

X -0.0 14m72 +0.6 14m34 +0.8 - +0.0 14m53 +1.2 14m77

9 MORERE Eneko YD00049557 JUM /05 Insa Toulouse

14m17 -0.1 14m10 +1.4 14m66 +1.6 - +0.0 - +0.0 -

10 BEAUJOUR Jeremy H401079137 ESM /03 Univ. Paris 13 Staps

13m98 +0.0 14m55 +1.4 12m63 +0.0 - +0.0 - +0.0 -

11 NDENGUE NDONGO Yohan MN1E078606 JUM /04 Essca Lyon

X +1.5 14m39 +0.0 14m39 +0.5 - +0.0 - +0.0 -

12 MUSQUAR Maxime MQ1E013162 JUM /04 Insa De Lyon

13m64 +0.4 14m21 +1.0 13m41 +1.3 - +0.0 - +0.0 -

13 GAGNAN Rudy TA02081601 JUM /04 As Univ Poitiers - Angouleme

13m36 +1.9 13m89 +0.0 13m72 -0.5 - +1.3 - +0.0 -
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14 RIFFAUD Esteban HC01018834 ESM /02 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s.

13m78 -0.0 X +1.4 X +0.0 - +0.0 - +0.0 -

15 LE NAVELAN Idriss AMU1067386 ESM /03 Amu Marseille Fss

13m71 +0.6 13m62 +1.7 13m52 +0.5 - +0.0 - +0.0 -

16 GUILLAUME Virgile I111009417 ESM /02 Asub - Staps Dijon

X +1.8 13m54 +0.0 X -0.3 - +0.0 - +0.0 -

17 FRUND Pierre Louis X60S058614 ESM /01 Insa Strasbourg

13m32 +0.0 X +0.0 X -0.0 - +0.0 - +0.0 -

Poids (4 Kg) / TCF (27/05/2023)     Finale  directe 1

1 FILITUULAGA Lesly PAZU066377 ESF /03 Universite Cote D'azur

13m47 14m86 X 14m03 X X

2 WONG-SANG Loveleina 5000089475 ESF /02 Usup

12m80 X 13m24 X X 13m53

3 BIDOIS Roseva MA11016451 SEF /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps

13m15 12m60 12m46 12m74 X 13m50

4 BRAFA Julie 1027366 SEF / Ffa

12m75 X 13m10 13m14 12m89 X

5 HOEZ Emy JS11117869 ESF /01 Université De Savoie (staps)

X 10m09 10m70 X 11m05 11m17

6 NISAS Lea Y200068533 JUF /04 Ut2 Jean Jaures Toulouse

10m81 X X X 10m98 X
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7 DUPRE Morgane F12P001963 JUF /05 U. Clermont Auv. Polytech

10m91 10m48 9m68 10m75 10m71 10m96

8 LAFFONT Marjorie J110012896 ESF /02 Asu Grenoble Alpes

10m86 10m84 X X X 10m72

9 BAYLE Anais Y300022554 ESF /03 Ut3 P. Sabatier Toulouse

9m66 10m60 10m33 10m75 10m40 10m49

10 FLAMENT Anais K800092515 ESF /01 A.s.e. Ulco

9m42 X 10m12

11 LE PHILIPPE Ysee MQ1E047297 ESF /02 Insa De Lyon

9m38 9m81 9m84

12 ETIENNE Mathilde MA11069978 SEF /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps

9m41 7m06 X

13 AUQUIER Celia AMU1078621 JUF /04 Amu Marseille Fss

8m21 8m27 8m78

14 CARLIER Lalie AMU1063842 JUF /04 Amu Marseille Fss

8m41 8m19 X

15 FERRARI Agathe J111078231 ESF /02 Asu Grenoble Alpes Staps

6m66 6m37 7m08

Poids (7 Kg) / TCM (28/05/2023)     Finale  directe 1

1 CHARPENTIER Oscar B101059927 JUM /04 Université De Picardie
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11m95 11m75 X 11m57 11m85 12m25

2 DALLOZ Ayrton I11A078828 SEM /99 Asub - Ub Dijon

X 11m90 X X X X

3 ADAM Marc Olivier X102081349 JUM /04 Université De Strasbourg

11m76 11m60 X 11m00 11m49 X

4 LETEMPLE Adrien K501074425 JUM /04 Ase U Lille Staps

10m01 11m22 11m28 11m33 11m51 11m64

5 BRAUER Antonin K501027898 SEM /97 Ase U Lille Staps

8m95 X X 8m95 9m15 9m35

Disque (1.0 Kg) / TCF (28/05/2023)     Finale  directe 1

1 FILITUULAGA Lesly PAZU066377 ESF /03 Universite Cote D'azur

50m41 47m99 47m82 X X 46m22

2 BELLEVILLE Apolline I111002037 SEF /98 Asub - Staps Dijon

45m42 44m69 43m76 X X 43m17

3 BIDOIS Roseva MA11016451 SEF /00 Udl - Ute Lyon 1 Aps

40m97 X 44m31 41m15 42m49 40m04

4 GRANGEON Mylene AVUC112197 ESF /01 Universite D Avignon Et Des Pa

37m26 39m84 38m00 38m96 39m17 X

5 NAVARRO CANO Mathilde VC00075090 SEF /98 Ubo Brest

X 37m13 X 36m90 37m60 37m37

6 BEN REJEB Ines AMU1061715 ESF /02 Amu Marseille Fss
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35m88 36m00 37m27 36m25 36m44 34m76

7 WONG-SANG Loveleina 5000089475 ESF /02 Usup

30m05 X 36m96 37m02 37m23 37m08

8 MATHIEU Clara X102078115 ESF /02 Université De Strasbourg

34m51 35m44 36m10 37m10 34m55 31m11

9 LEROI Gladys P201001762 ESF /03 Universite De Toulon Staps

35m32 X 34m34

10 LACAZETTE Laura U100079777 SEF /00 As Urca Staps

34m51 X X

11 FAGEOLE Melissa N330092047 SEF /97 Uni. Paul Valery Montpellier

32m65 30m80 33m33

12 VENDE Marie TA0P118050 ESF /01 As Univ Poitiers Suaps

32m40 X 33m22

13 COUSIN Flavie B101029569 JUF /04 Université De Picardie

X 32m57 30m82

14 JOLIBOIS Margot W000089750 JUF /04 Ligue Ndie Sport U

X 31m00 X

15 MUTEZ Chloe K501092240 ESF /02 Ase U Lille Staps

X X 30m99

16 AINA Adele AMU1061404 ESF /02 Amu Marseille Fss

X 29m89 30m46
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17 IVAIN Nais K701091924 ESF /03 As Univ.artois-staps Lievin

29m94 27m19 29m74

Disque (2.0 Kg) / TCM (27/05/2023)     Finale  directe 1

1 FABREGUETTES Aurelien 722917 SEM / Ffa

48m21 X X 47m53 - -

2 BALLAND Charles X60S114755 SEM /00 Insa Strasbourg

43m33 X 42m61 43m36 X X

3 PAVAN Samuel J110074008 ESM /01 Asu Grenoble Alpes

X 41m57 - 39m98 X X

4 ADAM Marc Olivier X102081349 JUM /04 Université De Strasbourg

36m85 35m72 38m62 36m59 X 37m45

5 DALLOZ Ayrton I11A078828 SEM /99 Asub - Ub Dijon

34m75 37m82 35m79 36m98 36m38 31m83

6 BLASZCZYNSKI Romeo NMFS092195 SEM /99 Umontpellier Fds

37m24 X 34m25 33m04 X X

7 MBIANDA Mathis HC01037182 ESM /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s.

33m66 35m77 34m52 35m67 34m38 X

8 CHARPENTIER Oscar B101059927 JUM /04 Université De Picardie

X 31m47 X X X 30m31

9 JOLIBOIS Corentin B101078175 ESM /01 Université De Picardie
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23m93 X 21m26 28m43 X 27m84

10 JAMES Kevin B101045196 ESM /01 Université De Picardie

X 21m34 X - - -

Marteau (4 Kg) / TCF (27/05/2023)     Finale  directe 1

1 BRUGUIERE Eline 628235 SEF / Ffa

59m87 X X X X X

2 TABAMER Amelie MA1U038066 ESF /01 Udl - Ute Lyon 1 Sciences

51m22 46m44 X 53m43 X X

3 M’BOW Anta D1EG079711 ESF /03 Asu Bordeaux Eco Gestion

51m92 X 51m84 50m51 53m08 X

4 ESCARGUEIL Claire AVUC112195 SEF /00 Universite D Avignon Et Des Pa

48m35 50m81 X 50m38 51m93 49m39

5 DEREGIS GASPERI Silene B500074884 JUF /04 Unilasalle Beauvais

X 51m24 48m92 51m74 51m14 X

6 PLATROZ Mathilde MA11004163 ESF /01 Udl - Ute Lyon 1 Aps

47m12 49m21 48m45 45m96 43m94 49m91

7 MATHIEU Clara X102078115 ESF /02 Université De Strasbourg

X 45m22 X X 48m44 X

8 FLAMENT Anais K800092515 ESF /01 A.s.e. Ulco

X X 45m89 47m20 45m87 X

9 LACAZETTE Laura U100079777 SEF /00 As Urca Staps
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46m19 X X

10 NISAS Lea Y200068533 JUF /04 Ut2 Jean Jaures Toulouse

41m08 44m43 44m72

11 ROUCAUTE Camille PAZU114677 JUF /04 Universite Cote D'azur

X X 40m49

12 BULLIOD Marie-line J111110223 ESF /02 Asu Grenoble Alpes Staps

33m38 35m62 36m02

13 DELMOTTE Emilie B101079589 ESF /01 Université De Picardie

26m48 24m59

Marteau (7 Kg) / TCM (28/05/2023)     Finale  directe 1

1 MOURET Pierre ZH01067455 ESM /03 Up10 Nanterre - Staps

57m77 58m70 60m88 X 60m45 60m10

2 GABEAU Thomas AVUC112198 SEM /95 Universite D Avignon Et Des Pa

X 51m38 X 53m22 51m94 52m68

3 CONDORIS Samuel S4LE080099 ESM /03 Sorbonne Université Lettres

30m75 X 40m01 39m02 X X

4 TRUFFAUT Gaulthier U100117776 ESM /02 As Urca Staps

33m88 X X X 32m92 38m06

5 GAND Alexandre WA01118065 ESM /03 As Rouen Uc Sse

X 37m38 37m15 X X X

6 BENNOUIOUA Camil AMUD066667 SEM /00 Amu Aix Droit
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33m04 35m22 35m81 34m40 33m51 35m62

7 GUIOD Martin WA01105135 ESM /03 As Rouen Uc Sse

X 29m76 X X 30m37 X

Javelot (600 G) / TCF (28/05/2023)     Finale  directe 1

1 BOGLIOLO Cecile PAZU079481 ESF /02 Universite Cote D'azur

43m49 41m79 44m44 45m00 45m67 40m03

2 COUSIN Flavie B101029569 JUF /04 Université De Picardie

43m45 38m99 37m60 37m01 X 36m39

3 TRAMBLOY Anaelle OK00029760 ESF /03 Kinésithérapie Nancy

38m33 37m47 39m80 39m62 X 37m89

4 GUENARDEAU Charlotte OK00009532 ESF /03 Kinésithérapie Nancy

38m00 36m06 33m08 38m04 X 39m61

5 GALET Lea K401054759 ESF /01 As Uphf Valenciennes Staps

37m99 34m84 34m05 32m98 32m74 32m96

6 HOEZ Emy JS11117869 ESF /01 Université De Savoie (staps)

33m36 35m33 37m34 37m76 36m03 34m56

7 ANDRAWES Rola PAZU033554 ESF /03 Universite Cote D'azur

35m23 X 33m30 35m45 36m75 35m15

8 PECAUD Ysoe IA00000055 ESF /01 Agrosup Dijon

X 33m69 36m10 32m58 X 32m21
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9 BONNARD Kazya AMU1061725 ESF /02 Amu Marseille Fss

35m00 32m55 32m69

10 AINA Adele AMU1061404 ESF /02 Amu Marseille Fss

31m60 34m56 34m95

11 DOMAS Charlotte ZH0U045100 ESF /01 Up10 Nanterre

34m39 33m37 33m14

12 CAVE Pauline RA01118070 ESF /01 A.s. Université Orléans

29m66 33m17 34m05

13 COLIC Lison MA11054089 ESF /03 Udl - Ute Lyon 1 Aps

30m47 X 29m06

Javelot (800 G) / TCM (27/05/2023)     Finale  directe 1

1 MOUTARDE Lukas U100089446 SEM /98 As Urca Staps

67m89 69m67 X 65m14 68m97 X

2 STOUPY Quentin K501114394 SEM /99 Ase U Lille Staps

64m35 X 63m44 61m09 X -

3 MOUTARDE Mathys U100081535 ESM /03 As Urca Staps

57m11 63m23 60m82 59m49 63m32 32m22

4 OMOBONI Antoine MQ1E008287 ESM /01 Insa De Lyon

62m89 62m48 X X 61m96 62m11

5 PROUST Nathan TA0P082394 JUM /04 As Univ Poitiers Suaps

55m68 59m41 61m48 61m54 60m30 61m84
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6 ZYLA Alexis HC01014386 ESM /03 U.paris Est Creteil S.t.a.p.s.

58m91 58m17 X X X -

7 CAMARD Louis VR00000095 ESM /03 Insa Rennes

54m29 55m44 55m86 51m92 55m62 52m21

8 COULAUD Samuel U100079779 SEM /97 As Urca Staps

48m13 49m72 50m18 50m86 X 50m66

9 MICHELET Louis I111029679 ESM /02 Asub - Staps Dijon

44m25 47m52 X

10 GUIOD Martin WA01105135 ESM /03 As Rouen Uc Sse

40m36 47m19 43m93

11 LETEMPLE Pierre K501074420 JUM /04 Ase U Lille Staps

46m12 45m31 44m14

SOLITUDE Willem WA01095902 ESM /01 As Rouen Uc Sse

DNS

3 000m Marche / TCF (28/05/2023)     Finale  directe 53      à 09h 30

1 ADLER Mathilde k30109162 ESF /01 Ase Lille Shs

2 LANGLOIS Lise H401054228 ESF /02 Univ. Paris 13 Staps

5 000m Marche / TCM (28/05/2023)     Finale  directe 54      à 09h 30

1 BATIFOL Ellis MQ1E025549 ESM /03 Insa De Lyon

2 HUE Aymeric D1EG117745 ESM /01 Asu Bordeaux Eco Gestion
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3 KOWALCZYK Hugo K800019781 ESM /03 A.s.e. Ulco

4 WROBLEWSKI Matthieu D1S1064347 ESM /02 Asu Bordeaux College Sc De L'

BENTZ Ole Hindrik MA1I114639 ESM /01 Udl - Ute Lyon 1 Iut

1 / 1 ###### 16h52
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